7.2.1452 - Durante (de) Giovanni d’Acquamela, maestro di pietra. 7 Febbrajo 1452. Fa quattro finestre per la 
Confraternita della S. Croce in Napoli, simili a quelle della Cappella di S. Francesco della Elemosina, ed una 
tonda come quella in S. Agostino (Not. Andrea de Afeltro, a. 1451-52; Filangieri, Documenti ..., V 1891 
p.176).* 

1466 - L’Inscrittioni de’ marmi, che sono nel suolo della Chiesa, son tali. 

Ioanni Bandino Baroncello 
Nobili Florentino viro opt. 
Regiæq; Cameræ Summariæ 
Præsidenti Pij filij faciundum 
Curarunt A. D. M.CCCC.LXVI. 
Vixit Ann. LXII. 

(D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.392).* 

8.1.1467 - Eodem die (8 jan. 1467) ... accersitis ad venerabilem ecclesiam et conventum Sancti Augustini 
... inventisque per nos ibidem ... fratre Plaudo de Neapoli priore dicti conventus fratre Jacobi de Neapoli 
lectore fratre Geronimo de Neapoli subpriore ... ex una parte. Et honorabilibus Michaele Stora de Perpiniano 
Johanne Bancarello de Monte Pesulano et magistro Amya Mirabell de Sabaudia procuratoribus nacionis 
francigenarum degentium in hac civitate Neapolis agentibus ad infrascripta omnia tam pro se ipsis quam pro 
aliis quibuscumque francigenis ad presens Neapoli commorantibus ... ex parte altera prefati vero prior et 
fratres asseruerunt ... olim per priorem et fratres dicti conventus ... eidem nacioni francigenarum concessam 
fuisse quamdam cappellam sistentem intus capitulum dicti conventus in medio aliarum ducarum cappellarum 
... sub vocabulo ad presens Sancti Johannis Bactiste et Sancti Loysij ... et dictam concessionem ... sponte 
predicto die ... ratificaverunt ... ac de novo ... concesserunt ... sub pactis ... quod dicta nacio francigenarum 
... debeat ... elemosinaliter solvere eisdem priori et fratribus ... anno quolibet ... pro missis in eadem cappella 
celebrandis unciam unam et tar. quinque de carlenis argenti ... Nec non pro quolibet defuncto in dicta 
cappella sepelliendo libras septem de cera laborata tar. duos et medium pro pietancia fratruni ... et gr. 
decem pro sepultura ... Et versa vice prefati prior et fratres ... promiserunt ... in eadem cappella edo mada 
qualibet ... celebrare ... missas duas videlicet in die dominico et die lune ac anno quolibet missas cantatas 
tres videlicet in festo Sancti Ludovici de Francia in festo Sancti Johannis Bactiste et in secundo die mensis 
novembris in agenda mortuorum ac in alijs festivitatibus principalioribus ... missam unam aliam. Nec non 
tociens quociens aliquis defunctus dicte nacionis in eadem cappella sepellietur accedere omnes fratres dicti 
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conventus ad deficiendum defunctum ipsum in dicta cappella celebrare ibidem missam et dicere officium ... 
(Not. Petruccio Pisano, prot. a. 1466-1467; AMF, 38, II, 2).* 

6.3.1473 - Die sexto mensis Marcii sexte indictionis (1473) ... magister Pascarellus de Conterio de Cava 
habitator Neapolis sicut ad conventionem devenit cum nobili viro Philippo de Anna de Neapoli procuratore 
ecclesie et conventus Sancti Augustini de Neapoli ordinis heremitarum ... promisit eidem Philippo ... 
assignare eidem ... tantam quantitatem pipernorum laboratorum cum cudis que sit sufficiens ad 
hedificacionem cuiusdam scarpie fiende in quodam muro dicte ecclesie a latere Pendini pro precio et ad 
racionem ducatorum viginti pro singulis palmis centum laboratis pipernorum predictorum ... (Not. Paolino 
Golino, prot. a. 1472-1474, car. 75; BMF, II H 7339, c. 1011).* 
- Contente (de), o Conterio (de) Pascariello … 6 Marzo 1473. Vende a messer Filippo de Anna, procuratore 
dei frati di S. Agostino, certa quantità di piperni lavorati a Duc. 20 il cento, con lo spessore in coda, onde 
possano allogarsi in una certa scarpa che occorre al muro della chiesa dalla parte del Pendino (forse S. 
Agostino alla Zecca) - (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.137).* 

29.1.1478 - Die XXVIII mensis ianuarii XI ind. Neap. Coram nobis constitutis nobilibus viris Petro de Bola 
aragonense habitatore Neap. et Angelo de Miro de Neap. ... ex una parte et provido viro Baldaxare de 
Baudo de Neap. barberio ... ex parte altera ... ipsos Petrum et Angelum habere ... quandam domum 
consistentem in membris quatuor superioribus et inferioribus cum cantaro et cum actione auriendi aquam a 
putheo sistente in via publica prope dictam domum sitam et positam in platea Forcelle huius civitatis Neap. 
alias retro monasterium S. Augustini de Neap. i. bona Salvatoris Molli de Neap., i. bona Antonelli de lo 
Guardo dicto Calabrese, i. bona Iohannes de Licterello, i. dictam viam publicam et alios confines ... 
(Romano, Napoli ..., 1994 p.226). 

20.10.1478 - Concessio sepulture pro notario Gabriele Sanguigno. Die xx mensis octobris xiiij indictionis 
Neapoli ad preces etc. nobis notario etc. factas pro parte subscriptarum parcium accessimus ad venerabilem 
ecclesiam et conventum Sancti Augustini Maioris de Neapoli ordinis heremitate etc. inventisque per nos ac 
in nostri presencia constitutis reverendo ac venerabilibus et religiosis fratribus magistro Geronimo de Neapoli 
provinciali dicti ordinis magistro Gregorio de Neapoli eiusdem conventus priore magistro Placito de Neapoli 
etc. etc. fratribus conventualibus eiusdem ecclesie et conventus etc. ex una parte. Et nobili et egregio viro 
notario Gabriele Sanguigno de Neapoli agente etc. ex parte altera. Prefati vero dominus provincialis prior 
subprior et fratres etc. asseruerunt etc. dictam ecclesiam et conventum etc. habere etc. quamdam 
sepulturam terraneam cum lapide marmoreo quatro sistentem in dicta ecclesia prope gradus perguli ubi 
predicatur inter sepulturam illorum de domo de Afelatro et inter sepulturam certarum personarum francham 
siquidem sepulturam ipsam ab omni et qualibet alienacione donacione etc. de noviter pro parte ipsius notarii 
Gabrielis se ipsos provincialem priorem etc. fuisse requisitos ut sibi et suis heredibus et successoribus 
sepulturam predictam graciose concedere debuissent etc. Et facta assercione predicta prefati dominus 
provincialis prior etc. sponte predicto die coram nobis dictam sepulturam ex nunc libere concesserunt eidem 
notario Gabrieli etc. dantes etc. eidem etc. licentiam liberam etc. in dicta sepultura eius et suorum 
successorum corpora sepelliri faciendi etc. etc. Presentibus Simonetto Scannasorice Antonello de Roberto 
Paulo Vecza de Peira Jacoboantonio de Rogeriis clerico Nicolao Taliano et Marco Florillo de Neapoli 
curbiserio (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1478, II semestre, car. 9; AMF, 38, II, 3).*